REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME @
Nr.01-060/01-14071/25 daté:18.06.2025

Npi — 01/227 daté: 27.06.2025

Duke u bazuar né nenin 12.2 shkronja (d) dhe nenin 40.2 shkronja (c¢) t& Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040; Nenin 60 té Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike
dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048; Si dhe bazuar né Qarkoren Buxhetore 2026/01 e l&shuar nga
Ministria e Financave me datén 15.05.2025, me numér protokolli Nr.1508/2025; Pas

diskutimit publik me qytetarg, dhe me grupe t& interesit, Kuvendi i Komunés s& Shtimes, né
seancén e mbajtur mé: 27.06.2025, miratoi:

VENDIM

PER MIRATIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE TE KOMUNES SE
SHTIMES PER PERIUDHEN 2026-2028

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né seancén e -VI- té rregullt pér vitin 2025, té mbajtur
mé: 267.06.2025, me shumicén e votave miratoi, Kornizén Afatmesme Buxhetore té
Komunés sé Shtimes pér periudhén 2026-2028.

I1
Kuvendi i Komunés mori parasysh Rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa Npi —
01/223 1€ dat&s:25.06.2025, si dhe Rekomandimin e Komitetit pér Komunitete, Npi-01/225
t€ daté€s 26.06.2025, si dhe Diskutimet Publike me qytetaré népér fshatra dhe lagje urbane &
Shtimes, Procesverbalet me numér protokoli nga Nr.02/678 deri 02/692.

1
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Kryetarit t&¢ Komungs, Kryesuesit t€
Kuvendit, Ministris€ pér Administrimin e Pl,},shtetlt Lokal Ministris€ pér Financa dhe Zyrés
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